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REZERVACIJA LETA 
ZAGREB - DUBROVNIK – ZAGREB
 Rezervacije letova se mogu izvršiti do najkasnije 09.05.2014. 

· 	Cijena avionske karte je 1.520,00 kn (205,00 €).
· 	U cijenu je uključena taksa, koja može biti predmet izmjene.
· U cijenu je uključen prijevoz zračna luka Čilipi-hotel-zračna luka Čilipi.
· Rezervaciju leta vršite na predviđenom obrascu SQLAdria (fax + 385 51 338 531, e-mail info@sqladria.net)
· Primitkom obrasca izvršiti ćemo potvrdu rezervacije po redoslijedu prijave do popunjenja predviđenog broja mjesta. 
· Po potvrđenoj rezervaciji plaćanje mora biti izvršeno u roku 2 dana; ukoliko se ne izvrši, poništavamo rezervaciju.
· Uplate je potrebno izvršiti na SQLAdria Raiffeisenbank d.d., Petrinjska 59, Zagreb - , IBAN: HR4624840081105807475 
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	Polazak
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Let 2: 15 mjesta
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	Zagreb
	13:50


Informacije o letovima: www.croatiaairlines.hr 
PRIJAVA LETA:
	Poduzeće/organizacija
	

	Adresa poduzeća/organizacije
	

	Grad
	
	Županija
	

	Poštanski broj
	
	Država
	

	Telefon
	
	Fax
	

	E-mail
	
	Web
	




	
	Let 
	Ime i prezime
	E-mail

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



DUBROVNIK,  25. – 29.05.2014.
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